Иркутская  область
 Тулунский  район
Администрация
Умыганского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«10» апреля 2023г.                                             №19-ра

с.Умыган

Об организации проведения
контролируемых плановых отжигов

В целях предупреждения чрезвычайной ситуации, пожаров, обеспечении безопасности людей в осенний период 2022 года на территории Умыганского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 21.11.1994г. №69-73 «О пожарной безопасности», от 21.12.1994 г №68-73 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом Умыганского муниципального образования:
1.Произвести плановые отжиги сухой растительности по границам населенного пункта с. Умыган в соответствии с графиком Умыганского муниципального образования (приложение 1).
2.Опубликовать данное распоряжение в газете «Умыганская панорама».
3.Контроль за исполнением распоряжения постановления оставляю за собой.

 Глава Умыганского
сельского поселения:                                                    В.Н.Савицкий.

Приложение №1
к распоряжению администрации
Умыганского сельского поселения
от «10» апреля 2023г №19-ра
График
мероприятий по проведению плановые отжиги сухой в с. Умыган Умыганского муниципального образования в 2023 году.

	№ п/п
	Населенный пункт
	Площадь
	Координаты
	Ф.И.О.
ответственного и номер телефона
	Силы и средства
	Дата отжига

	1
	с.Умыган
	172 га
	Ур. Белая глина
	Тюков Вячеслав Юрьевич
89041436250
	6 ДПД, трактор-1 ед., водораздатчик-1 ед.
	11 апреля 2023г

	2
	с.Умыган
	200 га
	Ур. Бобовичи
	Тюков Вячеслав Юрьевич
89041436250
	[bookmark: _GoBack]6 ДПД, трактор-1 ед., водораздатчик-1 ед.
	11 апреля 2023г

Глава Умыганского сельского поселения                        В.Н.Савицкий.